Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Camboriú e Bacias Contíguas – Comitê Camboriú

Criado através do Decreto nº 2.444, de 01 de dezembro de 1997

Rua Joaquim Garcia, s/n. Caixa Postal 16. Centro.

Camboriú. Santa Catarina. CEP 88.340-000.Telefone: (47) 2104-0825

E-mail: comitecamboriu@gmail.com

LISTA DAS CHAPAS CANDIDATAS À ELEIÇÃO PARA PRESIDÊNCIA E

SECRETARIA EXECUTIVA DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO CAMBORIÚ E BACIAS CONTÍGUAS

GESTÃO 2022-2024

O Presidente da Comissão Eleitoral, conforme o Edital n° 002/2022 de Convocação do

Processo Eleitoral da Diretoria do Comitê Camboriú Gestão 2022-2024, publicado no Sistema

de Informações de Recursos Hídricos do Estado de Santa Catarina – SIRHESC e disponível

em: http://www.aguas.sc.gov.br/deliberacoes-rio-camboriu/editais-rio-camboriu e conforme a

Resolução Ad Referendum n° 005 de 04 de maio de 2022, publicada no Sistema de

Informações de Recursos Hídricos do Estado de Santa Catarina – SIRHESC e disponível em:

http://www.aguas.sc.gov.br/deliberacoes-rio-camboriu/resolucoes-rio-camboriu, torna público

a lista final das chapas candidatas inscritas à eleição para preenchimento dos cargos de

presidência e secretaria executiva do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do

Rio Camboriú e Bacias Contíguas, gestão 2022-2024.

Abaixo consta a nominata da chapa única inscrita para concorrer às eleições na

Assembleia Geral Extraordinária de 25 de maio de 2022, conforme o Edital de Convocação do

Processo Eleitoral do Comitê Camboriú.

CHAPA ÚNICA

PRESIDENTE:

Nome do candidato(a): PAULO RICARDO SCHWINGEL

Entidade Representada: UNIVALI – CAMPUS ITAJAÍ

Segmento Representado: População da Bacia

VICE-PRESIDENTE:

Nome do candidato(a): MARIA AMÉLIA PELLIZZETTI

Entidade Representada: IFC – CAMPUS CAMBORIÚ

Segmento Representado: Usuários de Água

SECRETÁRIO(A) EXECUTIVO:

Nome do candidato(a): GILMAR PEDRO CAPELARI

Entidade Representada: OAB – SUBSEÇÃO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Segmento Representado: População da Bacia

Camboriú, 23 de maio de 2022.

FÁBIO VACCARO DE CARVALHO

Presidente da Comissão Eleitoral do Comitê Camboriú

mailto:comitecamboriu@gmail.com
http://www.aguas.sc.gov.br/deliberacoes-rio-camboriu/editais-rio-camboriu
http://www.aguas.sc.gov.br/deliberacoes-rio-camboriu/resolucoes-rio-camboriu

		2022-05-23T19:43:00-0300
	FABIO VACCARO DE CARVALHO:04578439933